

Nordic Engineering Shippers ApS

c/o Søren Palm, Saltværksvej 5 A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 81 61 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Søren Palm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Engineering Shipserv ApS c/o Søren Palm Saltværksvej 5 A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 81 61 45
	Stiftet: 4. september 2007
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Søren Palm
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation og service af skibsmotorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.313.820 kr. mod 538.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199.137 kr. mod -585.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af stigende omsætning og kombineret med ledelsens tiltag til en reduktion af selskabets omkostninger har dette medført et væsentligt forbedret resultat.

Selskabet har modtaget kr. 138.000 i COVID-19 kompensation fra offentlige hjælpepakker.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres inden for 1-2 år via egenindtjening.

Ledelsen forventer, jf. ovenstående, et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.313.820	538.814
3 Personaleomkostninger	-1.065.140	-1.088.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.788</u>	<u>-16.656</u>
Driftsresultat	235.892	-566.411
Andre finansielle indtægter	23	967
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.778</u>	<u>-19.592</u>
Resultat før skat	199.137	-585.036
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	199.137	-585.036
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	199.137	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-585.036</u>
Disponeret i alt	199.137	-585.036

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.788	25.576
Materielle anlægsaktiver i alt	12.788	25.576
Anlægsaktiver i alt	12.788	25.576
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	52.897
Varebeholdninger i alt	0	52.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.688	133.823
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
Andre tilgodehavender	10.813	78.397
Periodeafgrænsningsposter	28.646	28.454
Tilgodehavender i alt	383.147	244.674
Likvide beholdninger	81.377	0
Omsætningsaktiver i alt	464.524	297.571
Aktiver i alt	477.312	323.147

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-387.711	-586.848
Egenkapital i alt	-262.711	-461.848
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.719	446.483
Modtagne forudbetalinger fra kunder	333.375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.611	121.639
Gæld til tilknyttede virksomheder	179.605	182.105
Anden gæld	107.713	34.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	740.023	784.995
Gældsforpligtelser i alt	740.023	784.995
Passiver i alt	477.312	323.147

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-1.812	123.188
Årets overførte overskud eller underskud	0	-585.036	-585.036
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-586.848	-461.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.137	199.137
	125.000	-387.711	-262.711

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets forpligtelser overstiger pr. 31. december 2020 selskabets aktiver med t.kr. 263. Dette indikerer, at der er usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Ledelsen har tilkendegivet at ville tilføre selskabet de nødvendige likviditetsfaciliteter til fortsat drift af selskabet.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker COVID-19	138.000	0
	<u>138.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Brittofortjeneste	138.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>138.000</u>	<u>0</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	900.448	977.028
Pensioner	148.799	96.871
Andre omkostninger til social sikring	15.893	14.670
	<u>1.065.140</u>	<u>1.088.569</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.778	19.592
	<u>36.778</u>	<u>19.592</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	63.940	133.940
Afgang i årets løb	0	-70.000
Kostpris 31. december 2020	<u>63.940</u>	<u>63.940</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-38.364	-91.708
Årets af-/nedskrivninger	-12.788	-16.656
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	70.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-51.152</u>	<u>-38.364</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>12.788</u>	<u>25.576</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	0 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	342 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13 t.kr.	
Goodwill	0 t.kr.	
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 150 t.kr.		

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om lejemål. Lejemålet kan opsiges af udlejer med et varsel på 12 måneder, dog tidligst 1/10 2020. Lejer kan opsiges lejemålet med et varsel på 6 måneder, dog tidligst 1/4 2020. Den årlige leje udgør t.kr .120.
